
1車 林園線 2車 左營線 3車 五甲線 5車 鳳山線 6車 岡山線 7車 楠梓線 8車 梓官線

站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間

昭明國小 06:00 仁愛街口 06:30 前鎮高中 06:00 商協一號 06:15 橋頭市場 06:20 左營圓環 06:25 大舍甲站牌 06:30

林園高中 06:08 民族社區 06:35 五甲農會 06:15 鳳山國中 06:22 橋頭火車站 06:21 右昌國小 06:35 梓官區公所 06:33

鳳林寺 06:11 灣仔內 06:38 正義高中 06:18 後庄農會 06:29 岡山文化中心 06:27 後勁國中 06:42 永大昌餅舖 06:38

林園總站 06:14 天祥路口 06:42 南福街口 06:21 磚仔窯 06:37 安招里 06:37 楠梓火車站 06:48 岡山所公所 06:45

小港醫院 06:37 菜公路口 06:45 鳳山行政中心 06:29 大樹國中 06:41 燕巢郵局 06:45 楠梓天后宮 06:50 嘉興國小 06:55

中山國中 06:40 左營高鐵 06:55 好郝藥局 06:33 水寮站 06:47 鳳雄派出所 06:53 清豐里(土庫) 06:56 嘉峰站牌 06:58

金府路 06:41 旗山農工 07:50 建國新城 06:37 坪頂給水廠 06:51 橫山國小 07:03 北國麗景 06:57 瓦窯站牌 07:03

新昌街口 06:50 鳥松區公所 06:46 龍目 06:54 深水 07:05 大社多那之 07:03 工業區站牌 07:10

旗山農工 07:50 勝紅檳榔 07:15 新吉庄 07:01 南勢巷 07:10 文武里 07:09 南崗山站牌 07:13

旗山農工 07:49 公館 07:05 新光里 07:24 旗山農工 07:50 崇德國小 07:18

姑婆寮 07:09 溪州農會 07:25 古亭站牌 07:23

佛光山 07:15 武鹿 07:27 鹿埔站牌 07:26

旗山農工 07:50 花旗山莊 07:32 旗山農工 07:45

旗山農工 07:50

9車 茄萣線 10車 屏東線 11車 六龜線 12車 美濃線 13車 甲仙線 15車 內門線

站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間

萬福宮 06:15 屏東太平洋百貨 06:20 六龜社福中心 06:50 國王宮 07:00 甲仙站 07:10 椰樹橋 07:20

湖內衛生所 06:22 里港鄉公所 06:55 永昇國術館 07:01 龍肚國中 07:15 公館 07:12 木柵 07:22

7-11竹滬門市 06:35 7-11里中門市 07:05 新威 07:03 美濃國中 07:22 仙林巷 07:14 內湖 07:24

天德藥局 06:45 合興庄 07:17 新寮 07:08 美濃中華電信 07:27 下十張犁 07:20 內門區公所 07:29

星星檳榔 06:50 南隆國中 07:23 新寮橋 07:10 福安 07:32 新頂埔 07:21 內門國小 07:30

會芯檳榔 06:55 龍山街130號 07:28 龍山國小 07:21 旗尾 07:37 小份尾 07:26 十三甲 07:31

阿蓮消防隊 07:05 旗山農工 07:52 中壇派出所 07:29 旗山農工 07:47 新庄 07:28 中埔頭 07:36

旗山農工 07:50 中壇廟站牌 07:30 杉林國中 07:32 7-11觀亭 07:37

旗山農工 07:50 杉林農會超市 07:35 觀亭 07:38

大林 07:38 旗山農工 07:46

中隘 07:40

圓富國中 07:42

7-11圓興門市 07:43

旗山農工 07:48

國立旗山農工111學年度學生交通車路線及時刻表      111.10.06版
(查詢時刻表，依最新版本為準)


